نمایشی دانش‌آموزی با اجرای روایت تاریخی ۱۳ آبان، نقش دانش‌آموزان در

شکل‌گیری و استمرار این روز را بازآفرینی می‌کند.

رئیس شورای هماهنگی تبلیغات اسلامی استان اصفهان:

اصفهان آماده نمایش وحدت ملی در برابر استکبار شد

روزنامه فرهنگی، اجتماعی،
سیاسی، اقتصادی و ورزشی

یکشنبه ۱۱ آبان ۱۴۰۴
۱۱ جمادی الاول ۱۴۴۷

۲ نوامبر ۲۰۲۵
شماره ۴۴۷۴

8 صفحه
سال پانزدهم

قیمت: 5000 تومان

اصفهان آماده
نمایش وحدت ملی
در برابر استکبار شد

مدرن‌سازی یا انتقال
صنایع آلاینده استان اصفهان

در دستور کار قرار گرفت

1

3

هشدار پلیس اصفهان
درباره کلاهبرداری با

حساب اجاره‌ای و
رمز ارز

3

3 78

اصفهان رکورددار